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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yeni ABD Başkanı Donald Trump’ın ilk haftasında Çin için beklenenden daha ılımlı gümrük tarifesi 
sinyalleri vermesi ile haftanın son işlem gününe girerken Çin ve Hong Kong piyasalarında alıcılı seyirler 
izliyoruz. Japonya tarafında ise Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) temmuz ayından bu yana sabit 
tuttuğu politika faizini beklentiler doğrultusunda 25 baz puan artırım ile %0,50’ye yükseltmesi 
ardından yatay bir görünüm izleniyor. Faiz artırım kararı beklentilere paralel olsa da Banka’nın 
çeyreklik görünüm raporunda enflasyon tahminlerini yükseltmesi ile daha fazla faiz artırımı geleceği 
beklentileri artarken, yendeki güçlenme ile USDJPY 155,0 seviyelerine gerilemiş bulunuyor. ABD 
tarafında ise dün spot endeksler Trump’ın daha düşük faiz oranları ve daha ucuz petrol fiyatları 
çağrıları ardından günü pozitif tamamladı. S&P500 hem gün içi hem kapanış rekorunu kırarak günü 
%0,53 değer kazancı ile 6.118 seviyesinden tamamladı. Dow Jones ve Nasdaq da sırasıyla %0,92 ve 
%0,22 artışlarla pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Öte yandan ABD vadelileri bu sabah eksilerde 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. 
 
Dün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve yeni Başkan Trump’ın açıklamaları gündemdeydi. 
Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 18 Ocak ile biten haftada beklentilerin hafif üstünde kalarak 223 
bine yükseldi. Böylece, başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması da 750 artışla 213 bin 500’e çıktı. 
Haftalık verideki ılımlı artışa karşın, devam eden başvurular 11 Ocak haftasında 1 milyon 899 bin ile 
Kasım 2021’den bu yana en yüksek seviyesine ulaşarak işsizlikte artış sinyali verdi. ABD Başkanı Trump 
ise dün Dünya Ekonomi Forumu’nda yaptığı açıklamalarda faiz oranlarının düşürülmesi çağrısında 
bulundu. Yeni dönemi öncesinde de daha düşük faiz oranlarını desteklediğini belirtmiş olan Trump, 
Fed üyelerinin bu konuda kendisini dinlemesi gerektiğini ifade etti. Petrol fiyatlarının da düşmesi 
gerektiğini dile getiren yeni Başkan, petrol fiyatlarındaki düşüşe bağlı olarak ABD’li tüketicilerin 
üstündeki enflasyon yükünün hafifleyeceğini, bu şekilde faiz oranlarının da düşebileceğini savundu.  
Trump’ın açıklamaları ile zayıflayan dolar endeksi bu sabah 107,7’lerde hareket ediyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi de %4,62’lerde bulunuyor. Dolardaki düşüşle desteklenen EURUSD ise 1,0450’lerde 
seyrediyor. Bugün ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere için ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden PMI 
verileri açıklanacak.  
 
TCMB yılın ilk PPK toplantısında beklentilere paralel olarak yeniden 250 baz puan faiz indirimine gitti. 
Karar metninde enflasyonun ana eğilimine yapılan vurgu konusunda oldukça kritik değişiklikler yapan 
Merkez Bankası, şu ana kadar en önemli kriter olarak belirlediği ana eğilimle birlikte, gelecek 
dönemde yıllık enflasyon gerçekleşmeleri ile beklentileri de dikkate alacağının sinyalini verdi. Bu da 
yılın kalanında yıllık enflasyonda devam etmesi beklenen düşüşle birlikte TCMB’nin faiz indirimlerine 
devam etmeyi planladığına işaret etti. Dolar/TL karar ile ilk etapta hafif bir düşüş kaydetse de yeniden 
eski seviyelerine gelmesi ardından 35,69 seviyelerinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi ise 265 
seviyelerinde bulunuyor. Borsa’nın karara tepkisi karışık olurken, BIST100 endeksi günü %0,07 artışla 
10.112 seviyesinden yataya yakın tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 115,1 milyar TL düzeyinde 
gerçekleşti. Endeksi aşağı çeken bankacılık hisseleri günlük bazda %1,95 düşüş kaydetti.  
 
Yükselişini sürdüren ons altın 2.774$ seviyelerinde, dün 30,10$ seviyelerine kadar gerileyen ons 
gümüş ise 30,80$ seviyelerinde hareket ediyor. Trump’ın daha ucuz petrol talebi ile baskılanan Brent 
petrol 78,3$ çevresinde bulunurken, Bitcoin 104.900$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0513-1,0608 aşağı yönde 1,0410–1,0373 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2526–1,2607 aşağı yönde 1,2328–1,2275 seviyeleri öne çıkıyor.  
  

 Ons Altın: yukarı yönde 2.790$–2.820$, aşağı yönde 2.729$–2.696$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,97$–31,48$, aşağı yönde 30,06$–29,68$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 965$–971$, aşağı yönde 942$-922$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 34,9392 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.156–10.276, aşağı yönde 9.922–9.820 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

11:30 Almanya İmalat PMI Ocak-Ö 42,8 42,5

11:30 Almanya Hizmetler PMI Ocak-Ö 51,0 51,2

12:00 EB İmalat PMI Ocak-Ö 45,5 45,1

12:00 EB Hizmetler PMI Ocak-Ö 51,5 51,6

12:30 İngiltere İmalat PMI Ocak-Ö 47,0 47,0

12:30 İngiltere Hizmetler PMI Ocak-Ö 50,8 51,1

13:00 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

17:45 ABD İmalat PMI Ocak-Ö 49,9 49,4

17:45 ABD Hizmetler PMI Ocak-Ö 56,5 56,8

18:00 ABD 2. El Konut Satışları (mn) Aralık 4,2 4,2

18:00 ABD 2. El Konut Satışları - Aylık (%) Aralık 1,2 4,8

18:00 ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi Ocak-F 73,2 73,2

18:00 ABD Michigan Üniversitesi 1 Yıl Vadeli Enflasyon Beklentisi (%) Ocak-F 3,3

18:00 ABD Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%) Ocak-F 3,3

Hazine 1 Yıl Vadeli Altına Tahvili ve Altına Dayalı Kira Sertifikasının Doğrudan Satışını Gerçekleştirecek

Moody's Türkiye'nin Kredi Notu Ve Görünümüne Yönelik Değerlendirmesini Yayınlayacak

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre tüketici güven endeksi ocak ayında %0,4 oranında düşerek 81,0 oldu. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, "Eğitimli Çocuk Bakıcılarının Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi (EDU-CARE II)" 

kapsamında, çalışan annelere bu yıl, 3 ilde 15 milyon liradan fazla destek sağlanacağını bildirdi. 

 TCMB ocak ayı PPK toplantısında politika faizini beklentilere paralel olarak 250 baz puan indirimle %45,00’e çekti. TCMB’nin karar metinlerinde uzun 

süredir yer alan “Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana 

kadar sıkı para politikası duruşu sürdürülecektir” ifadesi “Enflasyonda kalıcı bir düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin 

aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşu sürdürülecektir” olarak değiştirildi. Ek olarak, metnin diğer kritik yerlerinden ve son paragraftan 

enflasyonun ana eğiliminin izlenmesine yönelik ifadelerin çıkarılması ile Merkez Bankası artık politika faizini belirlerken, aylık enflasyonun ana eğilimi ile 

birlikte yıllık enflasyon gerçekleşmeleri ve enflasyon beklentilerini dikkate alacağının sinyalini verdi. Karar metninde likidite koşullarının yakından izlendiği 

ve sterilizasyon araçlarının ek tedbirlerle etkili şekilde kullanılmaya devam edeceği ifade edildi. Enflasyon değerlendirmesinde, aralık ayında enflasyonun 

ana eğiliminin gerilediğini ve öncü verilerin ocak ayında öngörülerle uyumlu bir artışa işaret ettiğini belirten TCMB, bu gelişmede zamana bağlı fiyat 

belirleme ve geçmiş enflasyona endeksleme eğilimi yüksek hizmet kalemlerinin öne çıktığını değerlendirdi. Ayrıca yurt içi talebin yavaşlamayı sürdürdüğü 

ifadesi çıkarılarak, talebin enflasyondaki düşüşü destekleyici seviyelerde bulunduğu değerlendirmesi korundu. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 17 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %36,50 artış gösterdi. (Önceki hafta: 

%36,42) 

 BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 17 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 38,1 milyar TL azalış ile 1,05 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 29,7 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 17 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 67,2 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 2,8 milyar dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 1,2 milyar doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 9,8 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 17 Ocak haftasında toplam net giriş 2,7 milyar dolar oldu.  

 TCMB verilerine göre 17 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 132 milyon dolar artarak 102,7 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 877,6 milyon dolar artarak 60,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1 milyar 

dolar artarak 163,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 17 Ocak ile biten haftada 2,9 milyar dolar artarak 163,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 490,8 milyon dolar artarak 66,5 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,4 milyar dolar artarak 96,8 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 17 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 10 Ocak haftasına kıyasla %5,0 artarak 321,1 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %58,5 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %59,5 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 19 Ocak itibarıyla yıllık bazda %3,9 arttı. (Önceki hafta: 

%3,9 artış) 

 Resmî Gazete'de yayımlanan düzenlemelerle, Türkiye’de yerleşik kişilerin, yurt dışından sağladıkları kredileri bankalar aracılığı ile kullanacakları bildirildi. 

Yurt dışından sağlanan kredilerin Türkiye’deki bir banka aracılığı ile yurda getirilerek kullanılmasına ilişkin usul ve esasların Hazine Bakanlığı tarafından 

belirlenmesine karar verildi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 TCMB, FAST Ödeme İste Katman Servisinin yeni özelliklerinin devreye alındığını bildirerek “2024 yılından bu yana bireysel kullanıcılar tarafından kullanılan 

FAST Ödeme İste Katman Servisi, eklenen yeni özellikler sayesinde kurumsal kullanıcılar tarafından da kullanılabilecek şekilde güncellenmiştir. Böylece söz 

konusu katman servis hem işletmeler arası ödemelerde kullanılabilecek hem de işletmelerin bireysel kullanıcılarla yaptıkları işlemlerde "ödeme iste" 

talebini başlatabilmesini sağlayacaktır” açıklamalarında bulundu. (Basın açıklamalarına ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi ocak ayında -14,5’ten -14,2’ye yükseldi. 

 İngiltere’de GfK tüketici güven endeksi ocak ayında -5 ile beklentilerin altında kaldı. 

 

ABD 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 18 Ocak ile biten haftada 223 bine yükselerek piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 

4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları da 750 artışla 213 bin 500'e çıktı. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 11 Ocak ile biten haftada 46 bin 

kişi artarak 1 milyon 899 bin olurken, Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviyesini gördü. 

 ABD Başkanı Donald Trump, faiz oranlarının tüm dünyada düşmesi gerektiğini söyledi. Trump, faiz indirimi talebi konusunda Fed üyelerinin kendisini 

dinlemesini beklediğini belirterek faizleri Fed'den daha iyi bildiğini iddia etti. Faiz oranlarının düşürülmesini talep edeceğine ilişkin ifadeleri hatırlatılan 

Trump'a, ne kadar faiz indirimi beklediği soruldu. Trump, "Çok daha aşağıya indiğini görmek isterim." ifadesini kullanırken " Petrol fiyatları düştüğünde 

her şey daha ucuz olacak. Bu nedenle petrol fiyatlarının düştüğünü görmek istiyorum ve enerji fiyatları düştüğünde bu, enflasyonun büyük bir kısmını 

ortadan kaldıracak, faiz oranlarını otomatik olarak düşürecektir." değerlendirmesini yaptı. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250124-2.htm
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/4e2f8359-435c-4743-875f-53e4ea641833/DUY2025-06.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-4e2f8359-435c-4743-875f-53e4ea641833-pimEb17
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 Kanada'da istifa edeceğini açıklayan Başbakan Justin Trudeau, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada ürünlerine %25 gümrük vergisi getirmesi halinde, 

Amerikalı tüketicilerin daha fazla bedel ödeyeceğini söyledi. Trudeau, Trump'ın bu planı uygulaması durumunda Kanada'nın misilleme tarifeleriyle karşılık 

vereceğini söyledi. 

 ABD Başkanı Donald Trump, kripto para birimleriyle ilgili çalışma grubu oluşturulmasını öngören kararnameyi imzaladı. Söz konusu kararnameye göre, 

"Dijital Varlık Piyasaları Çalışma Grubu" olarak adlandırılan grup, dijital varlıklara ilişkin federal bir düzenleyici çerçeve geliştirmekle ve stratejik bir ulusal 

dijital varlık stokunun oluşturulmasını değerlendirmekle görevli olacak. 

 

Asya 

 Japonya'da yıllık taze gıda hariç enflasyon aralık ayında beklentilere paralel olarak 16 ayın ardından ilk kez %3,0'e yükseldi. Enflasyondaki artışta gaz ve 

elektrik sübvansiyonlarının aşamalı olarak kaldırılması etkili oldu. Yıllık enerji ve taze gıda fiyatları hariç enflasyon ise değişim göstermeyerek %2,4 oldu. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) faiz oranlarını 25 baz puan artırarak %0,50'ye yükseltti ve 2008'den bu yana en yüksek seviyesine çıkardı. Merkez Bankası 

açıklamasında, ekonomi ve enflasyonun tahminleri doğrultusunda gelişmesi halinde faiz oranlarını daha da yükselteceğini söyledi. BoJ'un politika kurulu 

çeyreklik görünüm raporunda, ekim ayında öngördüğü %2,5'e kıyasla, Mart 2025'te yıllık değişken taze gıda fiyatları hariç tüketici enflasyonunun %2,7'ye 

ulaşmasını beklediğini söyledi. Raporda, enflasyon ölçütünün Mart 2026'da %2,4 ve bir sonraki yılda %2,0 artacağı öngörüldü. 

 

Dünyadan 

 BlackRock CEO'su Larry Fink, egemen varlık fonlarının portföylerinin %2 ila %5'ini kriptoya ayırması durumunda Bitcoin'in fiyatının 700 bin dolara 

yükselebileceğini öne sürdü. Şirket ayrıca 600 milyon dolarlık Bitcoin alımı gerçekleştirdi. 


